2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края.

Губернатор Забайкальского края                                                          А.Осипов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края

1. Подпункт 1 пункта 7 Порядка установления факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 26 февраля 2013 года № 91 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 01 июля 2015 года № 325, от 18 апреля  2016 года № 166, от 31 марта 2017 года № 102, от 31 марта 2017 года № 103, от 29 декабря 2018 года № 551), изложить в следующей редакции:
«1) сведения о лицах, зарегистрированных по месту пребывания или по месту жительства, а также состоящие на миграционном учете, совместно по одному адресу или иной документ, содержащий сведения о проживающих в жилом помещении лицах;».
2. Подпункт «а» пункта 9 Порядка выявления обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам, указанным в пункте 1 статьи 8 Федерального закона от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», содействия в преодолении трудной жизненной ситуации, утвержденного постановлением правительства Забайкальского края от 7 мая 2013 года № 163 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 31 марта 2017 года № 102, от 01 августа 2018 года № 308, от 26 декабря 2018 года № 519) изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«а) сведения о лицах, зарегистрированных по месту пребывания или по месту жительства, а также состоящие на миграционном учете, совместно по одному адресу или иной документ, содержащий сведения о проживающих в жилом помещении лицах;».

___________
image1.emf